
 
Republika Hrvatska 

Trgovački sud u Osijeku 
Ured predsjednika suda 
Osijek, Zagrebačka 2     

 
    Poslovni broj: 7 Su-63/2024-18 
    U Osijeku 2. svibnja 2024. 
 

Predsjednica Trgovačkog suda u Osijeku Nada Roso, na temelju članka 
30. Zakona o sudovima („Narodne novine“ broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 
67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 36/24) u svezi sa člankom 76. 
Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“ broj 155/23) u postupku 
prijma u državnu službu na određeno vrijeme sudskog savjetnika u Trgovačkom 
sudu u Osijeku, donosi 
 

RJEŠENJE 
o prijmu u državnu službu 

 
I. IVANA PERKUŠIĆ, OIB: 88979980963 magistra prava, prima se u 

državnu službu na određeno vrijeme u Trgovački sud u Osijeku na radno mjesto 
I. vrste: sudski savjetnik. 

II. Imenovana se prima u državnu službu na određeno vrijeme, uz  
obvezni probni rad u trajanju od dva (2) mjeseca od dana rasporeda u službu.  

III. Po izvršnosti rješenja o prijmu kandidata donijet će se rješenje o 
rasporedu na radno mjesto, plaći, datumu početka rada, te drugim pravima i 
obvezama iz državne službe. 

IV.  Žalba ne odgađa izvršenje ovog rješenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
          1. Trgovački sud u Osijeku raspisao je temeljem čl. 45. st. 1. Zakona o 
državnim službenicima, te članka 2. i 4. Uredbe o raspisivanju i provedbi 
natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“ broj: 78/17 i 
89/19, u daljnjem tekstu Uredba) uz prethodno odobrenje Ministarstva 
pravosuđa i uprave, KLASA: 119-03/24-04/34, URBROJ: 514-08-03-04/04-24-
05 od 12. ožujka 2024., Oglas za prijam u državnu službu na određeno vrijeme 
službenika: sudskog savjetnika– 1 izvršitelj/ica, te je isti 19. ožujka 2024., 
objavljen na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, Trgovačkog 
suda u Osijeku i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
           2. Komisija za provedbu oglasa utvrdila je sukladno čl. 8. Uredbe da su 
na oglas pristigle dvije prijave i to od strane kandidata koji su ispunili formalne 
uvjete oglasa i čije prijave su bile pravodobne i potpune. 

3. Kandidati koji su podnijeli prijave pozvani su dana 24. travnja 2024. na 
testiranje pred Komisijom, nakon čega je utvrđena konačna rang lista kandidata. 
Testiranje kandidata provedeno je 24. travnja 2024. u Trgovačkom sudu u 
Osijeku, kojem je pristupila jedna kandidatkinja. 
 4. Nakon pismene provjere poznavanja pravnih propisa, jedina 
kandidatkinja je zadovoljila pisanu provjeru, stoga je sa istom obavljen razgovor 
(intervju) pred Komisijom te utvrđena konačna rang lista. 



 2 
                                                                                                        7 Su-63/2024-18 
 

 5. Kroz pitanja postavljena kandidatkinji, utvrđena su znanja, sposobnosti 
i vještine te interesi, profesionalni ciljevi i motivacija za rad u državnoj službi, a 
Komisija je utvrdila rang listu te predsjednici suda dostavila zapisnik o 
provedenom postupku. 
 6. Predsjednica suda odlučila se u državnu službu primiti kandidatkinju 
Ivanu Perkušić koja je na pisanom testiranju i intervjuu ostvarila 19 bodova te 
donijela rješenje o prijmu kandidata u državnu službu na određeno vrijeme. 

7. Uvidom u natječajnu dokumentaciju, utvrđeno je da kandidatkinja Ivana 
Perkušić ima završen Pravni fakultet u Osijeku i stekla zvanje magistra prava te 
da ima položen pravosudni ispit. Prije prijma u službu imenovana kandidatkinja 
dostavila je dokaz da je zdravstveno sposobna za obavljanje poslova za koje je 
primljena, a po službenoj dužnosti izvršena je provjera da ne postoje zapreke za 
prijam u državnu službu. 

8. Točka II. izreke temelji se na odredbi čl. 81. st. 3. Zakona o državnim 
službenicima, gdje je propisano trajanje probnog rada u slučaju predvidivog 
trajanja službe na određeno vrijeme od najmanje šest mjeseci. 

9. Točka III. izreke temelji se na odredbi čl. 77. st. 1. Zakona o državnim 
službenicima. 

10. Točka IV. izreke temelji se na odredbi čl. 42. st. 4. Zakona o državnim 
službenicima. 
 11. Rješenje se dostavlja svim kandidatima u postupku javnom objavom 
na mrežnoj stranici Trgovačkog suda u Osijeku kao i na mrežnoj stranici 
Ministarstva pravosuđa i uprave. Dostava svim kandidatima smatra se 
obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave na na mrežnoj stranici 
Ministarstva pravosuđa i uprave. 
 

U Osijeku 2. svibnja 2024. 
 
                                    Predsjednica suda:     
                                   Nada Roso 
 
 
 
 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenje nezadovoljni kandidat može izjaviti žalbu Odboru za 

državnu službu u roku od 15 dana od dana dostave rješenja putem ovog suda, 
neposredno ili pisanim putem. 



Broj zapisa: 9-30866-ff134
Kontrolni broj: 0579a-8bb34-d191b

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=NADA ROSO, L=OSIJEK, O=TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Osijeku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30866-ff134&kontrolniBroj=0579a-8bb34-d191b

		2024-05-02T09:17:14+0000
	NADA ROSO




